
Spielbezirk C - 2012 / 2013

Kreisliga männliche Jugend D St 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

09.09.2012 
 
 
 

10:00  4825
11:00  4825
12:00  4825
13:00  4825

516201
516202
516203
516204

HV G.-W. Werder
HSG Ahrensd./Sch
HSG Ahrensd./Sch
MTV Wünsdorf

Ludwigsfelder HC II
MTV Wünsdorf
HV G.-W. Werder
Ludwigsfelder HC II

3:45
12:25
21:9
10:39

Sa. 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 

09:30  4810
10:30  4810
11:30  4810
12:30  4810

516205
516206
516207
516208

SV 63 Brandenburg-W
HSV Wildau
HSV Wildau
SSV Falkensee II

1. VfL Potsdam II
SSV Falkensee II
SV 63 Brandenburg-W
1. VfL Potsdam II

7:30
27:15
39:22
3:31

Sa. 
 
 
 

20.10.2012 
 
 
 

10:00  3010
11:00  3010
12:00  3010
13:00  3010

516209
516210
516211
516212

Ludwigsfelder HC II
HV G.-W. Werder
1. VfL Potsdam II
SV 63 Brandenburg-W

1. VfL Potsdam II
SV 63 Brandenburg-W
HV G.-W. Werder
Ludwigsfelder HC II

28:13
4:28
44:0
12:25

So. 
 
 
 

04.11.2012 
 
 
 

10:00  3020
11:00  3020
12:00  3020
13:00  3020

516213
516214
516215
516216

HSG Ahrensd./Sch
MTV Wünsdorf
SSV Falkensee II
HSV Wildau

HSV Wildau
SSV Falkensee II
HSG Ahrensd./Sch
MTV Wünsdorf

18:25
21:16
22:18
28:21

So. 
 
 
 

11.11.2012 
 
 
 

10:00  4600
11:00  4600
12:00  4600
13:00  4600

516217
516218
516219
516220

Ludwigsfelder HC II
HV G.-W. Werder
SSV Falkensee II
HSV Wildau

SSV Falkensee II
HSV Wildau
HV G.-W. Werder
Ludwigsfelder HC II

30:12
13:49
22:17
7:24

Sa. 
 
 
 

24.11.2012 
 
 
 

11:00  3105
12:00  3105
13:00  3105
14:00  3105

516221
516222
516223
516224

HSG Ahrensd./Sch
MTV Wünsdorf
1. VfL Potsdam II
SV 63 Brandenburg-W

SV 63 Brandenburg-W
1. VfL Potsdam II
HSG Ahrensd./Sch
MTV Wünsdorf

16:15
10:39
50:5
28:20

Sa. 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 

13:00  3010
14:00  3010
15:00  3010
16:00  3010

516225
516226
516227
516228

Ludwigsfelder HC II
HV G.-W. Werder
Ludwigsfelder HC II
MTV Wünsdorf

HSG Ahrensd./Sch
MTV Wünsdorf
HV G.-W. Werder
HSG Ahrensd./Sch

38:10
15:32
40:7
29:12

Hallenverzeichnis

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf

4600 Stadthalle Falkensee
Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)
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Spielbezirk C - 2012 / 2013

Kreisliga männliche Jugend D St 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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